重庆市农业农村委员会办公室
关于开展2020年全市农机报废更新补贴推进工作培训的通知

各区县（自治县）农业农村委，重庆高新区改革发展局，万盛经开区农林局，有关农机回收企业：
为贯彻落实《重庆市农业农村委员会 重庆市财政局 重庆市商务委员会关于印发农机报废更新补贴实施方案的通知》（渝农发〔2020〕75号）文件精神，加快推进全市农机报废更新补贴工作，优化我市农机装备结构，经研究，定于11月初在丰都县开展全市农机报废更新补贴推进工作培训。现将有关事项通知如下。
一、时间地点
时间：2020年11月9日至11日，11月9日下午14︰00－18︰00点报到。
地点：丰都大酒店（丰都西高速下道口下道，电话：70607777）。
二、参训人员及培训对象
市农业农村委农机化处、市农业执法总队领导，各区县实施农机报废更新工作部门、农机监理机构各1人，各有关农机回收企业。
三、培训内容
[bookmark: _GoBack]（一）解读《农机报废更新补贴实施方案》；
（二）演示农机报废更新补贴申领流程；
（三）各区县交流工作开展情况；
（四）参观农机回收拆解现场；
（五）安排农机购置补贴及报废更新补贴工作。
四、其他事项
（一）本次培训由市农机总站承办，请各区县根据机构改革和职能职责调整变化实际，精准安排相关人员参训，并于11月3日前将《参训回执》（见附件）发送至市农机总站信息科张学佳处，电子邮箱：123905249@qq.com，联系电话：67006197；
（二）培训统一安排食宿；
（三）培训不安排接站，请参训人员自行前往培训地点。
附件：《参训回执》

重庆市农业农村委员会办公室
2020年10月29日

附件
农机报废更新补贴推进工作会参训回执
	区县
	姓名
	性别
	单位
	职务
	电话
	手机
	备注

此表请反馈市农机推广总站信息科张学佳处，联系电话：67006197。驾驶员在备注栏注明